扬教院中学〔2016〕42号
[image: image1.png]

关于举办2016扬州市高中英语课外阅读教学优质课大赛的通知

各县（市、区）教研室、市直各中学：

   为展示我市高中英语教师研究英语课外阅读教学的特色，体现基于英语学科“核心素养”理念下阅读课教学设计的有效性，经研究，决定于2016年9月 8-9日在扬州中学举办“2016

扬州市高中英语课外阅读教学优质课大赛”，具体情况如下：
一、赛课内容：

由教科院在9月2日前指定一篇相当于高二教材阅读难度的阅读语篇发给各区县教研室，文章长度在500-600字，参赛课型为阅读课。教学设计需基于中学生英语学科核心素养的理论框架。各县（市、区）需在初赛基础上推举两名教师参赛，一名教师赛课，另一名提供录像光盘评比。我院将聘请专家评审。

二、观摩要求：

本次赛课是一次极好的学习机会，各县（市、区）学校应积极组织高中各年级英语教师、特别是年轻教师前去观摩，交流学习优秀教学技能。各区县观摩名额不超过25人。

各县（市、区）教研室需在9月5日前统计好观摩教师及需住宿人数，并同参赛教师名单一起发到happyxping@126.com邮箱。观摩及上课教师继续教育学时为10课时。

三、赛课时间与地点：

上课选手于9月8日上午9：30在扬州中学阶梯一教室报到，并进行上课节次抽签、试机及与学生见面。观摩老师于下午1：40前到达扬中，下午2：00开始赛课。各参赛教师请将上课教案与课件（含录像课教案与课件）电子稿发至以上邮箱，教案设计与课件将作为大赛的一部分内容。上课教师另需将上课教案（详案）打印150份带到上课地点。上课教师赛课后需进行教学反思说课。

课前安排：熟悉学生及上课节次抽签联系人：刘人杰  13952594150
本次大赛不收参赛费，需用餐住宿的由石塔宾馆代办，相关费用回原单位报销。未尽事宜，另行通知。

                      扬州市教育科学研究院中学教研室
                            扬州市高中英语学科基地

                        2016、5、28
2016扬州市高中英语课外阅读教学优质课大赛
参  会  回  执   2016、9、8—9  地点：扬中
所属县市区：

	上课教师姓名
	学   校
	电 话
	是否住宿
	是否用餐

	录像课教师姓名

	观摩教师姓名
	学   校
	电 话
	是否住宿
	是否用餐

注：各县市区教研员需将此回执于9月5日前发来。